
ISTITUTO DI RIFERIMENTO DENOMINAZIONE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA CLASSE CONC. / AREA DISC. NUMERO POSTI ANNO PRECEDENTE POSTI DI POTENZIAMENTO ACQUISITI

PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA    11 11

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA A019 - FILOSOFIA E STORIA                 1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA A026 - MATEMATICA                         1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  2 2

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  1 1

PCIS001003 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA ADSS - AREA UNICA SOSTEGNO 1 1

PCIS00200V IS G.RAINERI    12 12

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI A016 - DISEG ARTIST MODELLAZ ODONTOTEC    1 1

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI A020 - FISICA                             1 1

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA 1 1

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  1 1

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        1 1

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       2 2

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         1 1

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  2 2

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  1 1

PCIS00200V PCIS00200V IS G.RAINERI B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND 1 1

PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI"    12 12

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG 1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" A054 - STORIA DELL'ARTE                   1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 1 1

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  2 2

PCIS00300P PCIS00300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  1 1

PCIS00400E IS MATTEI    11 11

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 1 1

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   1 1

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          1 1

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  1 1

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        1 1

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       2 2

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         1 1

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  2 2

PCIS00400E PCIS00400E IS MATTEI ADSS - AREA UNICA SOSTEGNO 1 1

PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI    12 12

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  1 1

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A016 - DISEG ARTIST MODELLAZ ODONTOTEC    1 1

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A020 - FISICA                             1 1

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A026 - MATEMATICA                         1 1

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA 1 1

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE 1 0

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  1 1

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    0 1

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       2 2

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  2 2

PCIS006006 PCIS006006 IS GUGLIELMO MARCONI B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  1 1

RIPARTIZIONE POTENZIAMENTO II GRADO

PROVINCIA DI PIACENZA                      

TOTALE POSTI ACQUISITI: 101

NUMERO ISTITUTI DI RIFERIMENTO: 10



PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI    10 10

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 2 2

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG 2 2

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    1 1

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA 1 1

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       1 1

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         1 1

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI A054 - STORIA DELL'ARTE                   1 1

PCIS007002 PCIS007002 IS TRAMELLO CASSINARI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  1 1

PCPC010004 LC M. GIOIA    13 13

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG 1 1

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     1 1

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   2 2

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA A019 - FILOSOFIA E STORIA                 2 2

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       1 1

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         1 1

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA A054 - STORIA DELL'ARTE                   1 1

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  2 2

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  1 1

PCPC010004 PCPC010004 LC M. GIOIA ADSS - AREA UNICA SOSTEGNO 1 1

PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI    10 10

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI A027 - MATEMATICA E FISICA                1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  1 1

PCPM010008 PCPM010008 LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI ADSS - AREA UNICA SOSTEGNO 1 1

PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI    9 9

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 1 0

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   1 1

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI A019 - FILOSOFIA E STORIA                 2 2

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI A026 - MATEMATICA                         1 1

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  0 1

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       1 1

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 1 1

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 1 1

PCPS02000T PCPS02000T LS LORENZO RESPIGHI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  1 1

PCTD07000P ALESSIO TRAMELLO    0 1

PCTD07000P PCTD07000P ALESSIO TRAMELLO A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        0 1


